
INFORMACJA O DOFINANSOWANIU ZE STRONY WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI

Gmina Wieluń informuje, iż zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Masłowicach” realizowane jest z udziałem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.
wartość ogólna zadania: 611 447,00 PLN
wysokość dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Łodzi: 429 116,00 PLN 
forma dofinansowania z WFOŚiGW w Łodzi: 
pożyczka w wysokości 214 558,00 PLN i dotacja w wysokości 214 558,00 PLN. 

Opis zakresu projektu, cele i korzyści z realizacji projektu: 
Głównym celem zadania jest:
- zmniejszenie strat przez przenikanie przez stropodach – roboty polegać będą na wykonaniu izolacji 
termicznej styropapą o grubości 16 cm na pow. ok.  725,00 m2,
- zmniejszenie strat przez przenikanie przez ściany zewnętrzne – roboty polegać będą na ociepleniu 
ścian styropianem o grubości 15 cm na pow. ok.  765,68  m2 metodą bezspoinową, 
- poprawa systemu wentylacji naturalnej – roboty polegać będą na montażu nawiewników 
higrosterowanych, 
- poprawa sprawności systemu grzewczego. Roboty polegać będą na demontażu rurociągu 
stalowego (o różnej średnicy) o dł. ok. 579 mb i demontażu 97 grzejników żeliwnych, stalowych i 
aluminiowych, montażu nowej instalacji z przewodami stalowymi (o różnej średnicy, od 18 do 54 mm)
o dł. ok. 843 m i montażu 90 szt. grzejników (w tym 89: 1, 2, 3 płytowych), montaż 91 zaworów 
grzejnikowych (w tym 2 z głowicami termostatycznymi), 89 głowic termostatycznych oraz wykonaniu 
niezbędnych robót przystosowawczych technologii kotłowni (m. in. wymienniki płytowe, pompy 
obiegowe, mieszacz trójdrogowy, zawory itp.),
- demontaż kotłów opalanych węglem kamiennym („ekogroszek”) i montaż kotłów opalanych 
biomasą („brykiet”). 
Realizując zadanie poprawi się warunki nauki i przebywania uczniów w szkole w zakresie 
utrzymywania temperatury na właściwym poziomie w klasach i całym obiekcie. Poprawa sprawności 
systemu grzewczego, docieplenie ścian zewnętrznych oraz docieplenie stropodachu przyczyni się do
zmniejszenia zużycia opału, a tym samym zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery oraz 
obniżenia kosztów utrzymania szkoły. 

link do strony WFOŚiGW w Łodzi: www.zainwestujwekologie.pl     

http://www.zainwestujwekologie.pl/

